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Pruszcz Gdanski, 29 stycznia 2019,
Znak DL/AK/2019

Dotyczy: Budowa instalacji oczyszczania spalin kottéw OP-130 nr 5 i nr 6 w Elektrocieptowni w Elblagu
Znak sprawy: ZP/EKO/141/2018/AK

Numer ogltoszenia o zaméwieniu w Suplemencie do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej (witryna TED):
2018/S 228-522628 z dnia 27.11.2018r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

W zwigzku z otrzymaniem przez ENERGA Kogeneracja Sp. z o0.0., zwang dalej ,Zamawiajagcym” pytania
dotyczgcego tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, zwanej dalej ,SIWZ', ENERGA Wytwarzanie SA,
dziatajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 202

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o podanie projektowego i maksymalnego podcisnienia dia elektrofiltrow.
Odpowiedz

Zamawiajacy udostepnit posiadang dokumentacje w tym DTR elektrofiltrow

Pytanie 264

Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o udostepnienie schematéw pyloprzewodéw w celu okreslenia ktére palniki
zasilane s z danego miyna. W zwigzku ze znaczacym rozrzutem poziomu temperatury spalin przed OPP dla niskiej
wydajnosci kotia, zwracamy sig rowniez z prosba o okreslenie poziomu temperatury spalin przed OPP dla réznych
konfiguraciji mlynowych bez oraz z wspétspalaniem biomasy.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie posiada stosownej dokumentacii,

Pytanie 287

Podstawa PFU, VI.1.3 PFU, Prosimy o przekazanie standardu sterowania napedami (dedykowane ilosci sygnatow
dla typu urzadzenia).

Odpowiedz:

llos¢ dedykowanych sygnafow okresla projektant Wykonawcy stosownie do zaproponowanej technologii z
uwzglednieniem wiasciwych przepisow. Standardy sterowan sg uzaleznione od dostarczonej technologii przez
Wykonawce — np. co do blokad i zabezpieczen. Ponizej podajemy ogdlne standardy sterowan wraz z przyktadami
elewacji skrzynek lokalnego sterowania oraz stacyjek sterowania w systemie SCADA: Uwaga: Dla napedow
jednokierunkowych wymagane jest stosowanie wytacznikow bezpieczenstwa.

Lp. | Wyszczegélnienie

1 Naped zaworu regulacyjnegol kierownic
1,1 | Polozenie

1,2 | Zadaj polozenie
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Gotowos¢ elektryczna  (w tym kontrola napiecia, zabezpieczenia elektryczne np.."termik" lub

1,3 | zabezpieczenie termiczne w uzwojeniach silnikow)

1,4 | Otwarty

1,5 | Zamkniety

1,6 | Awaria przeciazenie momentowe WMO WMZ

l.p. | Wyszczegblnienie

2 Naped zawieradta/zasuwy odcinajacej

21 | Rozkaz otworz

2,2 | Rozkaz zamknij

2,3 | Zezwolenia na sterowanie lokalne

24 | Gotowosc elektryczna

2,5 | Otwarty

2,6 | Zamkniety

2,7 | Awaria przecigzenie momentowe WMO WMZ

Naped powinien by¢ wyposazony w panel lokalny umiejscowiony na napedzie w dostepnym migjscu dla

2,8 | obstugi lub wyniesione miejsce ze wzgledu na zle warunki dla obstugi przy napedzie

l.p. Wyszczegdlnienie

3 Naped pompy- wentylatory jednokierunkowy malej mocy

3,1 Gotowosc¢ elektryczna

3.2 Rozkaz zatacz

33 Rozkaz wylacz

34 Sterowanie lokalne/zdalne - zezwolenie na sterowanie lokalne, zatacz/wytacz lokalny
3.8 Pracuje

Lp. Wyszczegolnienie

4 Naped pompy- wentylatory jednokierunkowy duzej mocy

41 Gotowosc elektryczna

42 Zadzialanie zabezpieczen elektrycznych

43 Rozkaz zalacz

44 Rozkaz wylgcz

45 Sterowanie lokalne/zdalne — zezwolenie na sterowanie lokalne, zatgcz/wytgcz lokalny
46 Pracuje

47 Wytaczonaly

438 Pomiar pradu silnika

49 Pomiary specjalne: temperatury, tozysk silnika i napedzanego urzadzenia >200 kW
5 Pomiary specjalne: temperatury uzwojen siinika ( po 2 czujniki na faze) >200 kW

5,1 Pomiary specjalne: pomiary drgan fozysk napedzanego urzadzenia >200 kW
| L.p. | Wyszczegélnienie
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5 Naped pompy- wentylatory z przetwornicami czestotliwoéci matej mocy
5.4 Rozkaz zalacz
5,2 Rozkaz wylgcz
5,3 Rozkaz start/stop w zaleznosci od wymagan technologii

Rozkaz zezwolenia na sterowanie lokalne/panel sterowania lokalnego w zaleznoéci od technologii, sterowanie

54 lokalne/zdalne — zezwolenie na sterowanie lokalne, zatacz/wytacz lokalny
55 Gotowo$¢ elektryczna
5,6 Pracuje

5.7 Wydajnosé/obroty
5,8 Zadaj wydajnosc/obroty
59 Pomiar pradu silnika

l.p. Wyszczegblnienie
6 Naped pompy- wentylatory z przetwornicami czestotliwosci matej mocy
6,1 Rozkaz zalacz
6,2 Rozkaz wylacz
6,3 Rozkaz start/stop w zalezno$ci od wymagan technologii
Rozkaz zezwolenia na sterowanie lokalne/panel sterowania lokalnego w zaleznosci od technologii, sterowanie
6,4 lokalne/zdalne — zezwolenie na sterowanie lokalne, zalacz/wylacz
6,5 Gotowos¢ elektryczna
6,6 Pracuje

6,7 Wylaczonaly
6,8 Wydajno$¢/obroty
6,9 Zadaj wydajnos¢iobroty

7 Pomiar pradu silnika

71 Temperatura przetwornicy (mostkow przeksztattnikowych)

7,2 Pomiary specjalne: temperatury, lozysk silnika i napedzanego urzadzenia >200 kW
7,3 Pomiary specjalne: temperatury uzwojen silnika ( po 2 czujniki na faze) >200 kW
74 Pomiary specjalne: pomiary drgan fozysk napedzanego urzadzenia >200 kW

W sterowaniach nalezy uwzgledni¢ grzalki. Lista powyzszych sygnatow nie jest ostateczna w zaleznoéci od potrzeb moze by¢ rozszerzona
Projektant Wykonawcy powinien wiasciwie dobrac ilos¢ sygnatow aby bez problemowo méc sterowa¢ napgdami zdalnie i lokalnie w tyn
odwzorowanie stanu pracy réwniez lokalnie.
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Pytanie 288

(: SK_Regulator.grf (= SK_Regulator_Full.grf
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podstawa PFU, VI.1.3, Prosimy o udostepnienie istniejacej aranzacji nastawni centralnej.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie posiada dokumentéw aranzacji nastawni centralnej.

Pytanie 289

Podstawa PFU, VI.1.3, Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wykorzystania istniejacego komputera emisyjnego
na potrzeby nowego moniteringu spalin.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosc wykorzystania istniejacego komputera emisyjnego na potrzeby nowego
monitoringu spalin.

Pytanie 290

Podstawa PFU, VI.1.4.1., Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby bilanse mocy istnigjacego ukfadu zostaty wykonane na
etapie projektowania? Jedli nie, wéwczas prosimy o podanie zestawienia istnigjgcych odbiomikow z
przynaleznoscig do rozdzielnicy, dla ktérej nalezy okresli¢ bilans mocy.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, aby bilanse mocy istniejacego uktadu zostaly wykonane na etapie projektowania. To
Wykonawca jest odpowiedzialny za prawidiowe zaprojektowanie catej instalaci.

Pytanie 291
Podstawa PFU, VI.1.4.1., Prosimy o informacje czy demontaz istniejacej rozdzielnicy R6kV p.wi/S5 jest w zakresie
Wykonawcy. Jesli tak, prosimy o podanie opisu tej rozdzielnicy.

Odpowiedz
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Zamawiajacy udzielit odpowiedzi - patrz na odpowiedz 276.

Pytanie 292

Podstawa PFU, VI.1.4.1. Prosimy o informacje czy pomieszczenie po rozdzielnicy R6kV p.wt/S5 wymaga
modernizacji.

Odpowiedz

Pomieszczenie wymaga modernizacji w niezbednym zakresie i dla spetnienia wymagan, przepiséw.

Pytanie 293

Podstawa PFU, VI.1.4.1., Prosimy o wskazanie na mapie terenu pomieszczenia rozdzielnicy R6kV p.wi/S5.
Odpowiedz

Zamawiajacy udostepnit mape terenu ze wskazaniem lokalizacji rozdzielni na serwerze:
https://ewcloud.energa-hydro.pl/index.php/s/fBR6CmiQnGuzeOd

plik o nazwie R 6 kV p. wt. S5-Model

Hasto 10S

Pytanie 294

Podstawa PFU, VI.1.4.1., Prosimy o podanie informacji, czy od miejsca posadowienia nowej rozdzielnicy 6kV do
terenu nowej instalacji

odsiarczania spalin wystepujg trasy kablowe do ewentualnego wykorzystania.

Odpowiedz

Od miejsca posadowienia nowej rozdzielnicy 6kV do terenu nowej instalacji odsiarczania spalin wystepujg trasy
kablowe. Mozliwo$¢ ich wykorzystania do oceny przez oferenta.

Pytanie 295

Podstawa PFU, VI.1.4.1, Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ ustawienia transformatoréw suchych w jednym
ciggu w odpowiedniej obudowie przy rozdzielnicach?

Odpowiedz

Ustawienie transformatorow powinno umozliwia¢ bezpieczne wykonywanie prac eksploatacyjnych ( remonty,
konserwacije, przeglady, pomiary itd.). Ponadto:

musza by¢ zastosowane odpowiednie przegrody, ostony przed przekroczeniem stref w poblizu napigcia dla potrzeb
organizacji bezpiecznego wykonania prac,

muszg by¢ wyposazone w sprzet bhp i musi istnie¢ mozliwos¢ zatozenia uziemien,

musi by¢ zapewnione odpowiednie chiodzenie transformatorow oraz ostony przed przeniesieniem sie zwarcia na
inne transformatory.

Zamawiajacy preferuje budowe osobnych komér lub kontenerow dla transformatorow.

Pytanie 296

Podstawa PFU, VI.1.4.1, Prosimy o uszczegofowienie, jakie istniejgce rozdzielnice 0,4kV podlegajg modemizaci?
Odpowiedz
To projektant Wykonawcy powinien to okresli¢, na podstawie przeprowadzonej inwentaryzacji.

Pytanie 297

Podstawa PFU, V1.1.4.1, Prosimy o wskazanie lokalizacji rozdzielnicy napiecia gwarantowanego.

Odpowiedz:

Czes¢ nieoperacyjna Nastawni Glownej oraz Budynek kotta nr 8 dotyczy pradu stalego 220 V. Jesli jest potrzeba,
to Wykonawca powinien dostarczy¢ rozdzielnice napiecia gwarantowanego na inne napiecia.

Pytanie 298

Podstawa PFU, VI.1.4.1 pkt. 10, Prosimy o uszczegétowienie wymagania dotyczacego obejscia serwisowego dla
przemiennikéw czestotliwosci. Czy takie obejscie ma zapewnic mozliwos¢ uruchomienia urzgdzen
technologicznych bez requlacji?

Odpowiedz

Obejscie ma zapewni¢ mozliwo$¢ uruchomienia z regulacjg np. za pomocg kierownic.

Pytanie 299

11
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Podstawa PFU, VI.1.4.1 pkt.14, Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zastosowania opraw oswietlenia
awaryjnego z wlasnym zasilaniem?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwosc.

Pytanie 300

Podstawa PFU, VI.1.4.1. Czy Zamawiajacy posiada rezerwy mocy i wolne odpfywy w rozdzielnicy pradu statego?
Jedli tak, prosimy o informacje, gdzie znajduje sie ta rozdzieinica.

Odpowiedz

Wykonawca powinien przeprowadzi¢ inwentaryzacji. Rozdzielnica znajduje sie w czesci nieoperacyjnej Nastawni
Glownej oraz Budynku kotta nr 8.

Pytanie 301

Czy w miejscu planowanej zabudowy instalacji odsiarczania spalin mogq znajdowac sie istnigjgce instalacje
elekiryczne w gruncie wymagajace przefozenia?

Odpowiedz

Moga, nalezy przeprowadziC inwentaryzacje. Z uwagi na wiek EC Elblag cze$¢ instalacji moze byé
nieudokumentowana. Zaleca sie duzq ostroznosc¢ przy wykonywaniu prac ziemnych.

Pytanie 302

Podstawa PFU, V.2.4.3.3 pkt5c, Czy dla podrozdzielnic Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé stosowania
rozdzielnic przySciennych?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwosc.

Pytanie 303

Podstawa PFU, V.2.4.3.3 pkt.5f, Czy dia podrozdzielnic Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc stosowania rozdzielnic
szafowych (niewysuwnych)?

Odpowiedz

Nalezy stworzy¢ mozliwos¢ przerwy w obwodach dla potrzeb organizacji bezpiecznej pracy. Wytaczniki mocy
powinny mie¢ konstrukcje wysuwna do pozycji odigcznikowej. Rozdzielnica powinna mie¢ zabudowane uziemiacze
zblokowane z pozycjg wylacznika.

Pytanie 304

Podstawa PFU, V.2.4.3.3 pkt7, Prosimy o podanie producenta i typu rozdzielnic stosowanych przez
Zamawiajacego.

Odpowiedz

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi - patrz odpowiedzi na pytania 185 i 186.

Pytanie 305

Podstawa PFU, VI.1.4.1. pkt. 8, Prosimy o przekazanie przywofanego standardu Centrum Nadzoru i Sterowania.
Odpowiedz
Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi - patrz odpowiedzi na pytanie 244.

Pytanie 306

Podstawa PFU, VI.2.7, Prosimy o informacje czy nowy system telewizji przemystowej nalezy podigczyc
do istniejacych szaf systemu CCTV. Czy istnigjgcy system CCTV posiada rezerwy?

Odpowiedz

Nalezy rozbudowac istniejacy system.

Pytanie 307

Podstawa PFU, VI.1.3., Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc zastosowania dla instalacji odsiarczania
spalin systemu klasy DCS?

Odpowiedz

Nalezy rozbudowywac istniejace systemy SCADA.
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Pytanie 321

Zwracamy sig z prosba o potwierdzenie, e konstrukcja i obudowy elektrofiltrow kottow K5 oraz K6 znajdujg sie
obecnie w stanie dobrym, dopuszczajacym ich dalszg eksploatacie.

Odpowiedz

Oferent powinien przeprowadzi¢ wizje lokalng w celu oceny stanu konstrukcji i obudowy elektrofiltrow kotiow K5 i K6.

Pytanie 322

PFU, V.1.4 Wentylatory spalin (WS)

Prosimy o przekazanie dokumentacii:

-pél rozdzielnic zasilajacych istniejace uktady napedowe WS,

- dane istniejacych silnikow,

- gospodarki kablowej WS (typ, dlugos¢ kabla, lokalizacja ulozenia trasy kablowej).

Odpowiedz

Inwentaryzacja powinna by¢ zrealizowana na etapie projektu podstawowego lub wykonawczego.

Pola podlegajg catkowitej modernizacji nalezy sporzadzi¢ nowa dokumentacje. Nalezy zastosowac nowe napedy.

Pytanie 323

Czy Zamawiajgcy dopuszcza inny zakres napigciowy - z pominieciem transformatora (6000 V/690 V) ?
Odpowiedz.
Zamawiajacy dopuszcza inny zakres napigciowy - z pominigciem transformatora (6000 V/690 V).

Pytanie 324

Prosimy o jednoznaczne wskazanie granic dostaw i uszczegolowienie uktadu zasilania, zapis ,z rozdzielnicy R0,4kV
P. Wi 82 S3 SR." Jest malo zrozumialy oraz nie pokrywa sie z dostarczonym schematem: Zatacznik nr 7 do PFU.
Odpowiedz

Po stronie Wykonawcy jest wykonanie inwentaryzacii istniejacej sieci elektroenergetycznej i opracowanie rozwiazan
zasilania nowo budowanych obiektow.

Zamawiajacy moze przedstawi¢ propozycje, natomiast po stronie projektanta Wykonawcy jest, wykonanie wiasciwych
obliczen bilansu mocy i stwierdzenie mozliwosci zasilenia nowych obiektow. Ponizej przyktadowy schemat zasilania
rozdzielni SCR

RO,4kV SCR6 RO,4kVSCR5
X X
Zasilanie Zasilanie
z RO,4kV p.wi/s2 z RO,4kV p.wi/s3

RO,4 kVp.wi/S1 nie ma wolnych pél. Po jednym polu w R0,4kVp.wi. /S2 i /S3

Pytanie 325

Czy zamawiajacy zapisujac SCR1i SCR2 na schemacie ma w intencji zabudowe rozdzielnicy jednosekcyjnej dla bloku
K5 i jednosekcyjnej dla bloku K6 w uktadzie rezerwowania na poziomie glownych linii zasilajgcych,

Odpowiedz

Zamawiajacy ma propozycje zabudowy rozdzielnic jednosekcyjnej dla kotta K5 i jednosekcyjnej dia kotta K6 w
uktadzie rezerwowania na poziomie pofaczenia miedzy rozdzielnicami K5 i K6 przy uwzglednieniu mozliwosci

pojawienia sie napiecia niesynchronicznego . Propozycja schematu zostala umieszczona w odpowiedzi na
pytanie 324.
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Pytanie 326

W zwiazku z rozbieznymi zapisami prosimy o doprecyzowanie czy dla kazdego bloku przewidziane sa do
zabudowania rozdzielnice dwusekcyjne/jednosekcyjne, z jednym zasilaniem/ z dwiema liniami zasilajgcymi prosimy o
uszczegblowienie.

Odpowiedz

EC Elblag pracuje w uktadzie kolektorowym. Jesli chodzi o rozdzielnice 0,4 kV dla SCR to propozycja uktadu zostala
umieszczona w odpowiedzi na pytanie 324

Po stronie Wykonawcy jest wykonanie inwentaryzacji istniejacej sieci elektroenergetycznej i opracowanie rozwiazan
zasilania nowo budowanych obiektow.

Pytanie 327

Prosimy o zdefiniowanie pojgcia ,wiaczniki zwarciowe” ~ czy zamawiajacy ma na mysli wylaczniki kompaktowe/ z
napedem silnikowym?

Odpowiedz

Co do szczegotow to Wykonawca na etapie projektowania powinien dobra¢ odpowiednig aparature faczeniowa. Co
do pol zasilan 0,4KV rozdzield to oczekujemy rozwigzan kompaktowych wysuwnych ( w zaleznosci od mocy) z
napedem silnikowym.

Wylacznik zwarciowy, to znaczy wylgcznik ktory wytaczy wystepujacy prad zwarciowy i po zataczeniu bedzie gotowy
do dalszej pracy.

Pytanie 328

W jakim miejscu Zamawiajacy dopuszcza lokalizacje nowych rozdzielnic?
Odpowiedz

Okreslenie miejsc lokalizacji rozdzielnicy i diugoéci kabli lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie 329

Jaka jest lokalizacja rozdzielnic zasilajacych SCR1 i SCR2 ( nazwy wg zalaczonego rys. zat. 7 do PFU) oraz jaka
odlegiosc nalezy przyja¢ ( szacunkowo) od nowoprojektowanych rozdzielnic, w miejscu zaproponowanym przez
Zamawiajacego.

Odpowiedz

Wykonawca na podstawie przeprowadzonej inwentaryzacji oraz na etapie opracowania projektu wykonawczego
powinien to okreslic.

Wykonawca okresli lokalizacje nowych rozdzielnic na etapie projektowania.

Pytanie 330
Prosimy o wskazanie parametrow zwarciowych rozdzielnic w granicy dostaw 04 kV i 6kV oraz wskazanie

ewentualnych nastaw zabezpieczen/ czasow zadziatania zabezpieczen ukladow nadrzednych automatyki SZR.
Odpowiedz

Wykonawca na etapie opracowania projektu wykonawczego w tym inwentaryzacji powinien to okresli¢ -obliczyg.

Prad zwarciowy jednosekundowy rozdzielnicy 6kV 31,5kA. Wytrzymatosé zwarciowa rozdzielnic 0,4kV uzalezniona
jest od zastosowanych przez Wykonawcg diugosci i przekroi kabli. Rozdzielnice RO,4kV p. wt zasilane sg z
transformatoréw 1MVA.

Pytanie 331

Prosimy o jednoznaczne wskazanie zakresu wymaganej unifikacji stosowanych urzadzen, oferent nie posiada wiedzy
na temat zastosowanych urzadzen u Zamawiajacego.

Odpowiedz

Zamawiajgcy odpowiadat juz na pytania dotyczace stosowanych urzadzen. W koniecznych przypadkach Oferent moze
odby¢ wizje lokalna,

Pytanie 332

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie ewentualnych podrozdzielnic w wykonaniu bez czlondw wysuwnych ?
Odpowiedz
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wytwarzanie

Zamawiajacy dopuszcza podrozdzielnic w wykonaniu bez cztonéw wysuwnych dla mafo istotnych odbiornikéw, nie
wptywajacych na bezpieczenstwo funkcjonowania urzadzen technologicznych. Np. dla instalacji o$wietleniowych.

Pytanie 333

V.2.4.3.3 p.6. Jakie pomieszczenie Zamawiajacy ma na uwadze oraz w jakiej odlegto$ci jest ono oddalone od rodzielnic
zasilajgcych uktady zasilania 0,4 KV instalacji SCR.

Jaki zakres wchodzi w prace modernizacyjne/dostosowawcze danego pomieszczenia

(uktad HVAC, instalacja ppoz., oéwietlenie, prace branzy budowlanej) ?

Prosimy o przekazanie dokumentacji/szkicow/rysunkéw pomocniczych/lokalizacyjnych.

Odpowiedz

Okreslenie miejsc lokalizacji rozdzielnicy i diugosci kabli lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie 334

V.2.4.3.3 p.7 Prosimy o wskazanie szczegolow standaryzacji w celu dostosowania sig do wymagan Zamawiajacego.
Odpowiedz

Zamawiajacy udzielal odpowiedzi na temat standardéw stosowanych u Zamawiajacego. Oferent moze wnioskowaé o
przeprowadzenie wizji lokalnej.

Pytanie 335

Prosimy o zmiang wymagania czasu dziatania na 1h zgodnie z aktualnymi przepisami. Czas dziatania powinien byé
zgodny z wiasciwymi przepisami i normami:

Odpowiedz

Zadobor oswietlenia odpowiada projektant Wykonawcy (np.: zgodnie z - PN-EN 1838:2013-11) Minimalny czas pracy

o$wietlenia drogi ewakuacii i strefy otwartej nie powinien by¢ krotszy niz 1 godzina. Jesli potrzebne bedzie oswietlenie
awaryjne o diuzszym czasie dziatania to nalezy je zastosowac.

Pytanie 336

Prosimy o doszczegblowienie automatycznego bypassu, jaki jest wymagany proces przetgczania z pracy falownikowe
na bypass, czy dopuszcza si¢ przelaczenie tylko na postoju silnika.

Odpowiedz

Dopuszcza sig przelgczenie bypassu tylko na postoju silnika.

Pytanie 337

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zasilanie stacji agregatu smarnego oraz ukladow potrzeb wiasnych z lokalnej
podrodzielnicy ?

Odpowiedz

Dla zapewnienia bezpieczenstwa urzadzen Wykonawca opracuje wtasciwy projekt w tym zakresie zapewni dostawy i
zabuduje odpowiednie urzgdzenia

Pytanie 338

Prosimy o wyjasnienie zapisu dot. wymagania realizacji podwdjnego zasilania dla rozdzielnicy SCR K5 ( podobnie dla
bloku K8).

Odpowiedz

Propozycja schematu zostala umieszczona w odpowiedzi na pytanie 324

Pytanie 339

Prosimy o przekazanie dokumentacii elektrycznej zasilania i sterowania uktadu OPP oraz wskazanie miejsca zasilania
dla ew. nowych silownikéw uszczelniajacych skrzydia OPP.

Odpowiedz

Wykonawca powinien wykona¢ inwentaryzacje oraz opracowac wiasciwy projekt wykonawczy.

Pytanie 340
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Prosimy o uszczegdlowienie granic dostaw, zrodia zasilania dla o$wietlenia awaryjnego i podstawowego dla
pomieszczen i ciagdw komunikacyjnych - na reaktorze SCR.
Odpowiedz

Wykonawca powinien wykonac inwentaryzacje oraz opracowac wiasciwy projekt wykonawczy.

Z powazaniem

Petnomocnik Zarzgdu
ds targow,

et Btajydski
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